
Uchwała Nr 22/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie: przyjęcia wniosku o ustawienie toalet przy wyznaczonych zbiornikach. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt  
15 Statutu PZW postanawia: 
1. Anulować uchwałę nr 14/2023 z dnia 17.02.2023 r. 
2. Przyjąć wniosek Komisji Ochrony Wód w sprawie wynajęcia i ustawienia toalet nad 

wybranymi akwenami w terminach: 
- zbiornik Mściwojów od 15.04. do 31.10 2023 r. 
- zbiornik Słup od 01.05. do 31.10.2023 r. 
- jezioro Jaśkowice od 01.05. do 31.10.2023 r. 
- jezioro Kunice od 21.04. do 30.09.2023 r. 
Za odpłatnością 5.520,00 zł brutto ze środków finansowych przeznaczonych na ochronę 
wód. 

 
§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


